МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МАУДО «ЦДТ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» февраля 2020г № 9

г.п. Федоровский

О подготовке и проведении мероприятия «Есть в марте день особый»,

посвящённого Международному женскому дню

На основании плана работы МАУДО «ЦДТ» на март 2020г. и в связи с проведением

мероприятия «Есть в марте день особый», посвящённого   Международному женскому

дню 07.03.2020г. с 11.00 до 13.00 в каб. №19

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Принять участие в подготовке к мероприятию «Есть в марте день особый»,

посвящённого Международному женскому дню, согласно утвержденному плану

(приложение 1).

2. Назначить       ответственных       во       время       проведения мероприятия

07.03.2020г.(приложение 2).

3. Ответственным педагогам привлекать при необходимости к выполнению работ

всех сотрудников учреждения.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя директора

Мурзаеву С.О. (до 08.03.2020г.)

Заместитель директора    Е.Н. Мансурова

Исполнитель:

Косенко Т.Н.,

методист

730-390

Приложение 1

к распоряжению № 9 от 21.02.2020г.

План подготовки к мероприятию

«Есть в марте день особый», посвящённому Международному женскому дню

 Подготовительные мероприятия Ответственные

1 Оформление каб. №19 Исхакова З.А.
Шулиманова Н.А.
Ибатуллина Н.Р.

2 Подготовка сценария мероприятия Павлова С.В.
Павлова Ю.А.
Гареева О.А.

3 Подготовка ведущих Павлова С.В.
Блыщик Н.Р.

4 Подготовка оборудования Платонова Е.И.

Арзиева Г.Т.

5 Подготовка концертных номеров Ходова А.В.

Шестакова Н.В.

Гареева О.А.

Павлова С.В.

Павлова Ю.А.

Ерленко Е.В.

Ибатуллина Н.Р.
Казакова С.А.

6 Подготовка слайдов, подбор музыки.

Ответственные за музыкальное сопровождение

Платонова Е.И.

Гареева О.А.

Блыщик Н.Р.

7 Подготовка списков приглашенных родителей
(мам, бабушек)

Косенко Т.Н.

8 Подготовка мастер-классов для мам и детей Ерленко Е.В.

Капустюк Л.Н.

Шулиманова Н.А.

Гоц Л.Н.

9 Организация подготовки и проведения мастер-

классов:(определение места проведения,

приобретение расходного материала и др.)

«Весенняя полянка»

«Праздничная открытка»

«Чайный сюрприз»
«Весёлые косички»

Ерленко Е.В.

Мурзаева С.О.

Косенко Т.Н.

Мансурова Е.Н.

10 Подготовка открыток, нагрудных цветов (4

цвета) для мам, бабушек

Павлова Ю.А.

Закарьяева М.С.

Приводнюк Л.В.

Исхакова З.А.

Павлова С.В.

Бродягина С.Ю.

Шулиманова Н.А.

Казакова С.А.
Ибатуллина Н.Р.

11 Оформление выставки «Мамины руки – не для
скуки»

Ерленко Е.В.
Гареева О.А.

12 Организация подготовки концертных номеров Косенко Т.Н.

Приложение 2

к распоряжению № 9 от 21.02.2020г.

Ответственные во время проведения мероприятия

«Есть в марте день особый», посвящённого Международному женскому дню 07.03.2020г.

 Ответственные Ответственные

1 Встреча родителей и детей,
порядок во время мероприятия

Ворошнина С.В.
Соботович С.Н.

2 Переодевание артистов, своевременный выход на

сцену

Ходова А.В.

Шестакова Н.В.

Павлова Ю.А.

3 Проведение мероприятия Павлова С.В.

Павлова Ю.А.

Гареева О.А.

4 Выступление детей, переключение музыки во

время мероприятия

Платонова Е.И.

Блыщик Н.Р.

5 Помощь в проведении мастер-классов

«Весенняя полянка»

«Праздничная открытка»

«Чайный сюрприз»

«Весёлые косички»

Приводнюк Л.В.

Исхакова З.А.

Косенко Т.Н.

Баракова Н.М.

6 Сопровождение групп на мастер-классы Казакова С.Н.

Ибатуллина Н.Р.

Ворошнина С.В.

Соботович С.Н.

7 Фото, видео - съёмка Шулиманова Н.А.

Сабирова З.Ф.

	«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	О подготовке и проведении мероприятия «Есть в марте день особый», посвящённого Международному женскому дню
	План подготовки к мероприятию
	Ответственные во время проведения мероприятия